
 

 
Nyhedsbrev fra TAT’s Seniorklub – december 2025 

 
Kære seniorer, 
 
”I denne søde juletid falder julesneen hvid, så ved jeg, julen kommer”. Sådan skrev Johan Krohn i den julefor-
tælling, der skulle blive en af dansk litteraturs klassikere, nemlig ”Peters Jul”. Men som I alle ved, er der vist 
ingen prognoser, der varsler ”hvid jul”, heller ikke i år! 
 
Bestyrelsen vil gerne takke for jeres opbakning som medlemmer af Seniorklubben og for jeres deltagelse i de 
afholdte arrangementer. 
 
Den 14. november holdt bestyrelsen sit sidste bestyrelsesmøde i år, hvor vi arbejdede med at forberede næste 
års generalforsamling og planlægge arrangementerne i 2026. Men vi kan endnu ikke løfte sløret for program-
met ud over, at der holdes generalforsamling onsdag den 25. februar 2026 kl. 13 i Codanhus (Dansk Told & 
Skatteforbund). Så nu kender i tidspunktet og kan notere det i jeres nye kalender. I vil naturligvis senere mod-
tage yderligere oplysninger, herunder dagsorden mv. i overensstemmelse med de frister, der fremgår af ved-
tægterne. 
 
I vedtægterne er kun bestemt, at indkaldelse med dagsorden mv. skal udsendes med mindst 3 ugers varsel. 
Hvis I har forslag, som I ønsker behandlet på generalforsamlingen, opfordrer vi herved til at sende dem til un-
dertegnede på mail hjmollegaard@gmail.com så de er mig i hænde senest den 20. januar 2026. Bestyrelsen 
behandler eventuelle forslag på møde den 26. januar 2026 så de kan optages på generalforsamlingens dagsor-
den. 
 
Næstformand Karin Eklund og kasserer Anette Iversen er på valg. Næstformanden genopstiller ikke. Kassereren 
modtager genvalg. Bitten Petersen har meddelt, at hun af personlige grunde ønsker at udtræde af bestyrelsen. 
Udover næstformand og kasserer (for 2 år) skal der derfor ekstraordinært vælges et bestyrelsesmedlem (for 1 
år). Hvis du har lyst til at stille op til bestyrelsen, så giv mig et praj herom via ovennævnte mail. 
 
Seniorklubbens bestyrelse ønsker alle medlemmer en rigtig Glædelig Jul og et På Gensyn i 2026. 
 

Hørve, 3. søndag i advent, 14. december 2025 
Hans-Jørgen Møllegaard 

formand for Seniorklubben 
 

Hvis du fremover ikke ønsker at modtage nyhedsbreve fra Seniorklubben, skal du afmelde nyhedsbrevet. Det 
gøres ved at klikke på dette link: https://www.dts.dk/Frameld-nyhedsbrev.835.aspx 
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